
BANDO PER PROCEDURA APERTA 

 

SEZIONE I 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 (20900 MB) 

Informazioni reperibili su: www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it 

  

SEZIONE II 

OGGETTO DELL'APPALTO  

procedura aperta per l’affidamento della gestione in concessione dell'immobile bar “laghetto”, destinato 

all’attività di pubblico esercizio, bar ristorazione, info point con annessa area estensione estiva per la durata di 

anni 10, in favore del Comune di Giussano, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla 

base del miglior rapporto qualità /prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 comma 3 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

CIG 8957211C57  

CPV- Principale 55410000-7 Servizi di gestione bar. 

Entità dell'appalto € 4.161.818,22 per l’intera durata di anni 10 (€ 396.363,64 annui), compresi € 198.181,82 

per l’eventuale proroga tecnica di mesi 6 (oneri alla sicurezza pari a €0,00); base di gara: canone concessorio 

valore economico a rialzo € 32.000,00. 

Durata dell’appalto: 10 anni 

Divisione in lotti: no.  

Opzioni: si. 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO 

Indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del DLGS 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

IV.4. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 29/11/2021 ore 9:00 

IV.5. Data della gara: 29/11/2021 ore 9.30. 

IV.6. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  

IV.7. Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016: Dott. Daniele Samorè 

Funzionario Responsabile Ufficio Tributi, Commercio Attività Economiche, SUAP del Comune di Giussano 

(MI)Responsabile della procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 

 

Bando pubblicato sulla G.U.R.I. n. 125 del 27/10/2021. 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 455/2000 e del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

